MAIRIE DE FÉLINES-MINERVOIS 34210



Tel: 04 68 91 41 70 Fax: 04 68 91 53 72 mairie@felinesminervois.fr

LISTE DES DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL

SEANCE DU LUNDI 29 AVRIL 2024

Présents: Mesdames A. Cabrié, E. Galtier, C. Cabantous, A-M. Soler; Messieurs G. Sabarthès

Excusés: N. Faure, F. Baudet (pouvoir à A. Ensenat), N. Pion-Millet (pouvoir à A.M. Soler), C. Fourcade

(pouvoir à Christine Cabantous)

Date de la convocation : 19/04/2024

Madame Eliane GALTIER a été désignée comme secrétaire de séance.

Numéro	Objet	Décision du Conseil
DCM 2024-030	Approbation du PV de la séance du 21/03/2024	Approuvé 9 voix pour
DCM 2024-031	Contrat d'entretien du réseau d'assainissement	Approuvé 9 voix pour
DCM 2024-032	Décision modificative n°1 – Budget aire de lavage	Approuvé 9 voix pour
DCM 2024-033	Acquisitions de terrains	Approuvé 9 voix pour
DCM 2024-034	Prolongation du CDD – Cantine Garderie	Approuvé 9 voix pour
DCM 2024-035	Création de 4 sentiers de randonnée	Approuvé 9 voix pour

Affiché le 30/04/2024

Anne CABRIE Maire Eliane GALTIER Secrétaire